

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
      от 28.09.2017



           

                       №657
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 10 сентября  2015 года № 510                  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
топливно-энергетического комплекса муниципального 
образования Отрадненский район» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного исполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса муниципального образования Отрадненский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие топливно-энергетического комплекса муниципального образования Отрадненский район», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 10 сентября 2015 года № 510 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса муниципального образования Отрадненский район»:
1) позицию «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса муниципального образования Отрадненский район» изложить в следующей  редакции:
	«Объемы и источники 
финансирования Программы
	Общий объем планируемого финансирования Программы составляет 194 347,7 тыс. руб., в том числе:
из средств местного бюджета:
89 716,4 тыс. руб., 
в том числе по годам:
2016 год: 67 811,1 тыс. руб.,
2017 год: 7 688,0 тыс. руб.,
2018 год: 9 694,3 тыс. руб.
2019 год: 4 523,0 тыс. руб.
и из средств краевого бюджета: 104 631,3 тыс. руб., 
в том числе по годам:
2016 год: 21 700,0 тыс. руб.;
2017 год: 36 390,0 тыс. руб.;
2018 год: 46 541,3 тыс. руб.
2019 год: 0,0 тыс. руб.»



2) Раздел 4 изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы.
Планируемый объем финансирования программы в 2016-2019 году составляет 194 347,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета: 89 716,4 тыс. рублей и за счет средств краевого бюджета: 104 631,3   тыс. руб., в том числе по годам: 
2016 год: местный бюджет -  67 811,1 тыс. руб.,
                 краевой бюджет - 21 700,0 тыс. руб.;
2017 год: местный бюджет -  7 688,0 тыс. руб.,
                 краевой бюджет – 36 390,0 тыс. руб.;
2018 год: местный бюджет -  9 694,3 тыс. руб.,
                 краевой бюджет -  46 541,3 тыс. руб.,
2019 год: местный бюджет -  4 523,0 тыс. руб.,
                 краевой бюджет -  0,0 тыс. руб. 
Объем средств местного бюджета, направляемых на финансирование мероприятий программы, подлежит ежегодному уточнению.»

3) приложение к муниципальной программе «Развитие топливно-энергетического комплекса муниципального образования Отрадненский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С.Кузнецову обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), но не ранее вступления в силу решения о бюджете муниципального образования Отрадненский район (соответствующих изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район).
Глава муниципального образования 
Отрадненский район                                                                        А.В. Волненко
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Отрадненский район 
от ________________ № ________


«ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе «Развитие 
топливно-энергетического комплекса муниципального образования Отрадненский район» 
Мероприятия по основным направлениям Программы, объемы и источники их финансирования 
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования (тыс. руб.)
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Заказчик
	Координатор программы

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	
	

	
	Местный бюджет (МБ)
	Краевой бюджет (КБ)
	
	МБ
	КБ
	МБ
	КБ
	МБ
	КБ
	МБ
	КБ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Подводящий газопровод высокого давления к селу Рудь Отрадненского района Краснодарского края»
	75626,3
	90846,3
	166472,6
	67 182,0
	18000,0
	4273,0
	35305,0
	4171,3
	37541,3
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Отрадненский район
	Отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район

	Проектирование и строительство подводящего газопровода высокого давления к х. Чайкин
	4 000,00
	9 000,0
	13 000,0
	0,0
	0,0
	3000,0
	0,0
	1000,0
	9000,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Отрадненский район
	Отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район

	Проектирование и строительство бальнеологического комплекса «Медуница», эксплуатация минеральных скважин (газификация котельной)»
	826,1
	4785,0
	5611,1
	411,10
	3700
	415,0
	1085,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Отрадненский район
	Отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район

	«Проектирование и строительство системы газоснабжения ст. Передовая»
	218,0
	0,0
	218,0
	218,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Отрадненский район
	Отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район

	Проектирование и строительство подводящего газопровода высокого давления к ст. Надежной
	4523,0
	0,0
	4523,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4523,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Отрадненский район
	Отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район

	Проектирование и строительство подводящего газопровода высокого давления к х. Маяк
	4523,0
	0,0
	4523,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4523,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Отрадненский район
	Отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район

	Итого:
	89 716,4
	104 631,3
	194 347,7
	67 811,1
	21 700,0
	7 688,0
	36 390,0
	9 694,3
	46 541,3
	4 523,0
	0,0
	
	 

 

           


»
Заместитель главы муниципального образования
Отрадненский район по вопросам строительства
и жилищно-коммунальному хозяйству                                                                                                                 Д.С.Кузнецов
